
تاخیر وعده وزیر نیرو

روز برای پمپاژ آب از کوهرنگ 3

6- 4

www.esfahanemrooz.ir | 21 | سـال بیستم | 8 صفحه | شـمـاره 4878 | 5000 تومانApril2024| 1445 یکشنبه 02  اردیبهشت 1403| 12 شوال

آگهي فراخوان ارزيابي كیفي مناقصه عمومي يك  مرحله اي
   شمـاره 07/ 03/م در خصوص تعمیرات و نوسازي مخازن 

شمارهTK  - 2001,2008,2098,2099,2067 شركت پالايش نفت اصفهان

شركتپالايشنفتاصفهان در نظر دارد مناقصه فوق  را بر اساس شرايط  زير به   پيمانكار واجد  شرايط  واگذار نمايد.
1-مشخصاتمناقصه:  

1-1مبلغتخميني: 000ر000ر000ر500 )به حروف : پانصد ميليارد( ريال
2-1مدتانجامكار: 24 ماه

3-1سپردهشركتدرمناقصه:به مبلغ 000ر00ر261ر5 )به حروف: پنج ميليارد و دويست و شصت و يك ميليون( ريال
2-شرايطمتقاضي:

 دارا بودن گواهينامه معتبر در يكي از رشته هاي نفت و گاز يا تأسيسات و تجهيزات با رتبه حداقل 4 از سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور و داشتن 
سوابق كاري معتبر

3-نحوهدرخواستشركتدرمناقصه:
الف( دريافت فرم پذيرش و ارزيابي كيفي پيمانكاران)حقوقي(، بهنشاني:شركت پالايش نفت اصفهان www.Eorc.ir ، بخش صفحات ويژه ، فرمهاي مرتبط. 

ERS@Eorc.ir ب( تكميل و ارسال فرم به همراه نامه اعلام آمادگي به آدرس الكترونيكي
جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهاي5-03133964324  )كميته بررسي منابع پيمانكاري و اسناد( تماس حاصل گردد.

امور پیمانها وبرآورد شركت پالايش  نفت  اصفهان

شناسایی ۲۶۱۳ کودک 
 دارای اختلال اوتیسم

در اصفهان

 طلایی پوشان اصفهان امروز مقابل ملوان
به میدان می روند

سپاهان به دنبال صید 
طلایی از مرداب انزلی

 اجرای برنامه های
 هفته اصفهان با رویکرد 

محله محوری

اقتصاد  | صفحه 6

اصفهان  | صفحه 3

جامعه  | صفحه 4

ورزش  | صفحه 7

اصفهان  | صفحه 3

نسل جدید میان رده های 
سامسونگ به اصفهان 

رسید

جریان گاز در مناطقی از 
اصفهان به مدت ۲ روز 

قطع می شود

سرمقالهسرمقالهسرمقالهسرمقاله

     ادامه در صفحه 2

درخواست بودجه ای برای 
هوای پاک وجود دارد؟

 تنها هفت روز هوای پاک برای مردم 
اصفهان در فروردین ماه امسال به ثبت 
وضعیت  که  یک رقمی  عددی  رسید. 
نامطلوب تر هوا را حتی نسبت به سال 
گذشته نشان می دهد. این در حالی است 
که کارشناس مسئول هوای اداره کل محیط زیست اصفهان 
ادعا می کند با اینکه تعداد روزهای هوای پاک در فروردین 
امسال کاهش داشت؛ اما تعداد روزهای سالم هوای این 
کلان شهر نسبت به مدت زمان مشابه بیشتر بوده است، 
مضاف بر اینکه در فروردین سال پیش، یک روز هم هوای 
ناسالم برای گروه های حساس رقم خورد. باتوجه به بارندگی 
و وزش باد و همچنین جریان زاینده رود در فروردین ماه 
اصفهان می توان نتیجه گرفت که این تعداد هوای پاک 
برای اصفهان قابل قبول نیست. شاید با دیدی وسیع تر بتوان 
عنوان کرد که این وضعیت هشداردهنده برای روزهای داغ 
تابستان است که اصفهان نه تنها زاینده رود را ندارد؛ بلکه 
خبری از بادوباران نیز نیست. تمام این موارد را گفتیم که 
باز هم برای چندین و چندمین بار گذری به قانون هوای 
پاک بزنیم قانونی که تنها بر روی انباشت کاغذها جا خوش 
کرده است و عملًا مورد بی توجهی و به عبارتی درست تر 

بی مهری مسئولین قرار گرفته است. 

وقتی توپ دستمزد را به زمین قوای دیگر می اندازند

   صفحه  6

ايراداتتغييرفرمولتعيينحقوقكارگران

فاطمه کاویانی

نوبت اول
 نوبت اولفراخوان آگهي مناقصه عمومي از طریق ارزیابی کیفی

شركت گازاستان اصفهان،  درنظر دارد جهت موضوع زیر  :    
موضوع : احداث و بازســازی 22 ایستگاه حفاظت كاتدی مناطق دو ، چهار و شش اصفهان و نواحی كاشان ، آران و بیدگل و 

گلپایگان
به شــماره فراخوان ) 2003091138000005 ( مورخ 1403/01/25 را از طریق سامانه ی تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
www.setadiran.ir  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .
- كد فراخوان پایگاه ملی مناقصات :  53168674  مورخ 1403/01/25

- مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی از سایت :  تا ساعت 19:00  روز 1403/02/17
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی در سامانه ستاد :  تا ساعت 19:00 روز 31 /1403/02

- تاریخ ارجاع اسناد به كمیته فنی بازرگانی :   ساعت 09:00 صبح روز 1403/03/01
به منظور شركت در این مناقصه ، داشتن حداقل پایه 5  نفت و گاز یا 5 تاسیسات وتجهیزات الزامی می باشد .

- مبلغ براورد كارفرما :  207,809,166,536 ریال
مبلغ ضمانتنامه شركت در فرایند ارجاع كار : 10,391,000,000 ریال

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759-031 تماس حاصل نمایید .
فکس جهت ارسال مکاتبات درخصوص طرح هرگونه سوال و ابهام در برگزاری مناقصات 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41914  

روابط عمومی شرکت گازاستان اصفهان
م الف: 1701534

روز
ن ام

ها
صف

ی/ ا
ضو

ی ر
هد

د م
سی

ک: 
افی

گر
فو

این

7 روز هوای پاک
سهم فروردین 1403

ســال  فروردین  که  حالی  در 
در  پاک  روز هوای  گذشته ۱2 
اصفهان به ثبت رســید، این کلانشهر فروردین 

امسال تنها هفت روز پاک داشت.

 

کیفیت هوای کلان شهر اصفهان  در فروردین 1403

  فروردین سال گذشته
  ۱۲ روز هوای پاک در اصفهان 

به ثبت رسید

7
12

2400

پاک

شاخص 
کیفیت 

هوا 
)AQI(ناسالم برای سالم

گروه های حساس
ناسالم برای عموم

0-5051-100101-150151-200

ایران و روسیه ظرفیت برقراری روابط 
شهروند دیپلماتیک را دارند

 عقیم سازی سگ های بی صاحب 
در اصفهان

   صفحه  ۲

   صفحه 3

 روایتی از »کاخ جهان نما« 
در مستند »نمایی از جهان«

فرهنگ و هنر | صفحه 5

گزارش  تخریب،  از  روایتی  جهان«  از  »نمایی  مستند  فیلم 
باستان شناسی و برداشت داستانی از کاوش های باستان شناسی 
کاخ جهان نما را همراه با تحلیل های معماری در خود جای داده، 
و از هوش مصنوعی برای کسب داده ها درمورد این کاخ استفاده 

شده است.

نمایندگان کارگری اعتقاد دارند سپردن تعیین دستمزد به مجلس، به صلاح کشور، مجلس و جامعه هدف نیست. نباید درباره موضوعی که مرتبط با حوزه 
سه جانبه گرایی است، به صورت حاکمیتی و در یکی از قوا تصمیم گیری شود


